1 -3 — 9792 —

103

■ .

94 20 93 90
93 30 93 ——
92 35 92 6
87 80 87 59
86 75 86 4!
78 85 73 M
— — - ■ l» aMB
98 —• 97 —

173 —
A..C. —

172 50 —
94 — 93 ■
73 — 72 —
— — 146 —a

116 *• 115 —w
— — —

— —
194 — —•— — — a^
— — — MO

KUR WARSZAWSKI
Dalszy ciąg Kumem 158. Wtorek. Warszawa, dnia 9 (21) Lipca) 1874 i.

OBWIESZCZENIE.
W zastosowaniu się do przepisów lombardowych, Magi

strat miasta Warszawy po daj e do wiadomości powszechnej,
a mianowicie osob interesowanych, że licytacja na fanty
w tutejszym lombardzie zastawione, jako to: srebro różnego
gatunku i rozmaitych kształtów, brylanty, perły,

19 (31) Lipca roku bieżącego, co
>0 wyrobów złotych lub srebrnych, a przed dniem 19(31)
Sierpnia r. b. co do innych, sami sobie winę przypiszą, gdy
zastawione przez nich fanty złote i srebrne, nietrzymające
S-ób przepisanych, niezawodnie w wykonaniu Art. 3-go

ajwyższego Ukazu z d. 10 (22) Kwietnia 1851 roku, o za
prowadzenia w Królestwie jednostajnych prób złota 1 sre
bra, oraz Art. 29, zaprowadzającego w tym celu probiernią,
aejte probierni do stopienia a zarazem zamiany na goto-
<ianę po cenach właściwych odstawione będą, a inne na
licytacji w lombardzie sprzedane zostaną.